2

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

муниципального образования ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 ноября 2022 года

                                                                № 41

г. Геленджик

№ _______
О внесении изменений в План работы

Контрольно-счетной палаты муниципального
образования город-курорт Геленджик на 2022 год
от 30 декабря 2021 года №46

(в редакции распоряжения председателя

Контрольно-счетной палаты муниципального образования

город-курорт Геленджик от 6 октября 2022 года № 34)

Руководствуясь Положением о Контрольно-счетной палате муници-пального образования город-курорт Геленджик, утвержденным  решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 июня
2012 года № 765 (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 ноября 2021 года № 440), Стандартом внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик (СФККСП-5) «Порядок планирования работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик», утвержденным распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик от 24 июня 2013 года № 28:
1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик на 2022 год следующие изменения:
1) пункт 12 раздел I приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Наименование планируемых мероприятий
	Срок проведения (месяц начала проведения)

	12
	Анализ эффективности действий администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, направленных на сокращение объема взысканий на средства бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик (в т.ч. возмещение расходов на проведение судебной экспертизы, своевременность и полнота применения регрессных требований в 2020-2022 годах
	4 квартал

                                                                                                                     »;
2) в пункте 5 раздела II приложения к распоряжению слова «3 квартал» заменить словами «4 квартал», наименование планируемого мероприятия дополнить словами «и за истекший период 2022 года» после слов
«в 2021 году»;

3) пункт 2 раздела II приложения к распоряжению исключить в связи с включением в план работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик пункта 14 раздела I приложения к распоряжению.
2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет» (www.gelendzhik.org) в разделе КСП с изменениями по состоянию на 10 ноября 2022 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель                                                                                     С.В. Иванская